com.Nekretnine365 - W @y ¢ suol 5 i+ gall o wollanll e ezl

https://www.nekretnine365.com/ar/

Novi Sad. Detelinara, Veselina Maslese, 2.5. 60m2. Novi Sad - grad, 43 &

Beocity Nekretnine

rs
Beocity

Nekretnine

Beocity Nekretnine (Reg.: 554)
Selling and renting
https://www.beocitynekretnine.
rs/

Serbia

Grad Beograd

Beograd

Makenzijeva 22

060/328-3901

011/328-3901

BEOCITY NEKRETNINE
Makenzijeva 22, 11000
Beograd

Maticni broj: 63490954

PIB: 108493302

Reg. broj: 554
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Phone:
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Reg No.:

Novi Sad, Detelinara, Veselina Maslese, 2.5, 60m2

60 m

3

2.5
130,000.00 €
04.07.2023

Serbia
Vojvodina

Novi Sad - grad
Novi Sad
Veselina MasleSe
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Agencijski ID: 99661, 111/, klima, lift, terasa, parking. ViSe informacija na: aelal cleglas

www.beocitynekretnine.rs Agencijska provizija 3%. Telefoni: 0605559749
021/399-0210. Kontakt van radnog vremena: kancelarija@beocitynekretnine.rs
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99661 Agency ref id:
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